YaraVita-lehtilannoitteiden sekoitustaulukko kasvinsuojeluaineiden kanssa 2018

Agrimec

Aliette 80 WG
Amistar

Amistar Top
Aramo

Ariane S

Armure

Attribut SG 70
Avaunt

Basagran M75
Betanal Progress
Betasana 2000
Biathlon 4D
Biscaya OD 240
Broadway
Bumper 25 EC
Butisan TOP
Candit

Cantor
CDQ™SX®
Cerone

Clamox

Cleravo

Comet Pro
Consento SC 450
Cycocel 750
Danadim Progress

Decis
MEGA EW 50

Delan WDG
Delaro SC 325
Efilor

Envidor 240 SC
Epok 600 EC
Express 50 SX
Floramite 240 SC
Folicur Xpert

Foxtrot

Frupica SC
Gallery

Goltix 700 SC
Goltix WG
Gratil WG 75
Hussar Plus OD
Juventus 90
Kestac 50 EC
Kinvara
K-MCPA

K-Trio
Lentagran WP
Librax

Matrigon 72 SG
Metafol 700 SC
Medax Max
Medax Max
Metro

Mirador
Moddus M
Mustang Forte
Penncozeb DG
Perfekthion 400

Premium Classic
50 SX

Primus

Primus XL +
Premium Classic

Prosaro EC 250
Puma Extra
Rovral 75 WG
Scala

Sekator OD
Shirlan

Signum

Sportak EW
Spotlight Plus
Starane 180
Starane XL
Starane 333 HL
Stomp

Swipe

Targa Super 55C
Teldor WG 50
Terpal

Tilt 250 EC
Tooler

Tooler +
K-MC-PA +
Medax Max

Trimaxx

Vertimec 0180 EC
Zenit 575 EC
Zypar

Vesimaara
200 l/ha

Kaytto-
maara

1,2 l/ha
3,0 kg/ha
0,5 l/ha
1,0 l/ha
2,0l/ha
2l/ha
0,8 l/ha
60 g/ha
170 ml/ha
4,0 l/ha
3,0 l/ha
3,0 U/ha
70 glha
0.4 llha
200 g/ha
0,5 l/ha
2,0l/ha
200 g/ha
0,6 l/ha
27 glha
1,5 l/ha
2,0 lha
1l/ha
0,6 l/ha
2,0l/ha
2,0l/ha
0,8 l/ha
0.2 l/ha

75¢g

1l/ha

1l/ha
0.4 llha
0.4 l/ha
22 glha
0,6 l/ha
07 Uha
1,0 l/ha

0,9 //ha
1,0 /ha
3,0 /ha
2,0 kglha
60 g/ha
200 ml/ha
0,75 l/ha
0,6 l/ha
2,25 l/ha
3,0 l/ha
2,0l/ha
2,0 kglha
1,0 /ha
165 glha
3,0 l/ha
1kglha
0,75 kg/ha
0.4 kglha
1,0 l/ha
0,5 l/ha
1,0 U/ha
2,0 kglha
0.8 l/ha
22 glha

0,15 l/ha

0,75 l/ha +
15 glha

1,0 l/ha
1,2 l/ha
1kg/ha
2,5/ha
0,15 l/ha
0.4 l/ha
1,5 kg/ha
1,0 U/ha
1,0 U/ha
2,0 l/ha
1,8 l/ha
0.4 l/ha
5,0 l/ha
0.9 l/ha
2,0l/ha
1,5 kg/ha
2,0l/ha
0,5 l/ha
70 g/ha

70 g+
300+
1.5 kg

0,6 l/ha
1,2 lha
0,75 l/ha
11l/ha

Kiinnite

SitoPlus

SitoPlus

Dassoil

Sito Plus

Dash

SitoPlus

Sito Plus

Viljely-
ohjelma
kiinnite

Sito Plus

SitoPlus

SitoPlus
Sito Plus

Sito Plus

Sito Plus

Sito Plus
Sito Plus

Kiinnite
l/ha

0.1l/ha

0.1l/ha

0,5 l/ha

0.1/ha

1U/ha

0,1l/ha

0.1l/ha

0,5 l/ha

0.1l/ha

0.1/ha

0.1/ha
0.1l/ha

0.1l/ha

0,2 l/ha

0,1l/ha
0,1l/ha

YaraVita YaraVita YaraVita YaraVita YaraVita YaraVita YaraVita YaraVita YaraVita YaraVita YaraVita YaraVita
Coptrac ~ Zintrac Mancozin Magtrac Brassitrel Amazinc Gramitrel Mantrac Bortrac Thiotrac Solatrel Starphos
150

11/ha

300
5 l/ha

MnP
5 l/ha

Pro
2 l/ha

Pro

0,5 l/ha 3l/ha

1l/ha 2lha 4l/ha 2l/ha  2l/ha 5 l/ha

*Sekoitusjarjestys: liuotetaan Medax Max ensin ja lisataan YaraVita Starphos MnP sitten

[ saa sekoittaa / Can be mixed

[0 Ei saa sekoittaa / Not mixable

Ei tehty / Undone



